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Rejseplan
Dag 1 Warnemünde Tyskland Afgang: 17:00

Dag 2 Gdynia Polen Ankomst: 10:00 Afgang: 19:00

Dag 3 Klaipeda Litauen Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 4 Riga Letland Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 5 Tallinn Estland Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 6 Helsinki Finland Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 7 Nynäshamn - Stockholm Sverige Ankomst: 09:00 Afgang: 23:59

Dag 8 Nynäshamn - Stockholm Sverige Afgang: 16:00

Dag 9 På havet

Dag 10 København Danmark Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 11 Karlskrona Sverige Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 12 Warnemünde Tyskland Ankomst: 07:00

MSC Magnifica
11 nætter

27. maj - 07. juni
27/05/2026 - 07/06/2026

Fra Warnemunde
Til Warnemunde

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Warnemünde Tyskland
Den hyggelige tyske kystby Warnemünde nær havneindgangen til
den gamle hansestad Rostock var oprindeligt en fiskerby, men i
løbet af det 19. århundrede blev den en populær ferieby på grund
af den fine sandstrand og gode badehoteller. Fordums tids charme
er bevaret i dag, og byens hjerte er nu Am Strom ved siden af
havnen, hvor gamle kaptajners og fiskernes hjem er blevet
omdannet til caféer og butikker. Fra byens populære mole har du
en fin udsigt til både byen og det gamle fyrtårn, og langs
strandpromenaden ligger maritime pubber og hyggelige
restauranter, så der er basis for en rigtig hygge- og afslapningsdag
her, hvis du ikke vil på udflugt ind i landet.

Gdynia Polen
Fra Gdynia har du let adgang til sagnomspundne Gdansk, der er
over 1.000 år gammel og som hansestad var en af de rigeste i
Baltikum og dermed et kulturelt centrum, der tiltrak kunstnere og
intellektuelle fra hele Europa. Gdansk er også verdenskendt for sin
produktion af rav, der er blevet brugt til både smykker og
naturmedicin igennem århundreder, og byens smukke gamle del
er et godt sted at gå på jagt efter et gyldent smykke. Besøg også
verdens største murstensfæstning, Malbork Slot, der ligger ved
Nogatflodens bred. Dette maleriske slot fra 1400-tallet gemmer på
flotte rum med flere skulpturer og en samling af våben fra
Middelalderen. To religiøse bygningsværker er også et besøg
værd; St. Marys kirke har plads til 25.000 tilbedende katolikker, og
den unikke Oliwa katedral har marmoraltre, flere kunstneriske
mesterværker og et legendarisk orgel, der engang var Europas
største. Sidst men ikke mindst er Gdansk også fødebyen for
Solidaritet – fagforeningen der blev grundlagt af Lech Walesa på
byens skibsværft.

Warnemünde havn
Warnemünde

Gdynia strand
Gdynia
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Klaipeda Litauen
Kleipeda var tidligere hovedstaden i det preussiske rige, men i dag
er den en moderne by kendt for kreativt og innovativt design og
arkitektur. Den gamle bydel er en labyrint af smalle,
brostensbelagte stræder og gyder, der gemmer på charmerende
bygninger og små, unikke skulpturer. Byen har både rav- og
havmuseum, og så kan du komme med en tur tilbage til Den Kolde
Krig med et besøg på en tidligere sovjetisk missilbase. Det var
herfra, missilerne, der udløste den cubanske missilkrise i 1962,
blev indsat, og du kan få en rundvisning i basens grufulde
korridorer, tunneler og siloer, der nås via en mineskakt, der fører
dig næsten 30 meter under jorden. I stærk kontrast hertil er
omgivelserne, idet basen ligger i den skønne Zemaitija
Nationalpark med frodige, grønne skove og strålende, blå søer.
Din dag kan også krydres med et besøg på Litauens ældste
bryggeri eller mystiske Heksenes Høj, der er et slags udendørs
galleri på en skovklædt sanddyne. Her ses omkring 80 store
træudskæringer, der bringer litauiske folkeeventyr til live.

Riga Letland
Riga er en by med mange lag - elegant, historisk og samtidig
sprudlende moderne. Langs floden Daugava breder den lettiske
hovedstad sig med tårne, kupler og en af Europas største
samlinger af jugendstilbygninger. Den gamle bydel, Vecriga, er et
labyrintisk net af brostensgader, hvor gotiske kirker står side om
side med farverige købmandshuse og små, stemningsfulde caféer.
Et besøg i domkirken og på den livlige rådhusplads giver et indtryk
af byens storhedstid som hansestad, mens Frihedsmonumentet
minder om landets stolte kamp for selvstændighed. Er du til kunst
og kultur, frister byens museer med alt fra klassiske værker til
moderne design - og musikken høres ofte i gadebilledet, hvor
gadekunstnere sætter rytme til dagen. Vil du lidt væk fra de travle
gader, kan du slentre gennem Centralmarkedet i de gamle
zeppelinhaller. Her møder du duften af nybagt rugbrød, lokale
delikatesser og farvestrålende boder, der giver et indblik i lettisk
hverdagsliv. Når du trænger til en pause, er Bastejkalna-parken et
grønt åndehul med små kanaler og blomstrende alléer. Riga er
både traditionel og moderne -en by, hvor historien mærkes i
murstenene, men hvor livet leves lyst og levende i gaderne.

Pokrov-Nikolskaya Ortosokse Kirke
Klaipeda

Old Town
Riga
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Tallinn Estland
Estlands hovedstad, Tallinn, er en baltisk perle med en historie,
der føles nærværende på hver en brosten. Ifølge sagnet var det
her, Dannebrog dalede ned fra himlen i 1219 - og måske er det
netop derfor, byen har et næsten eventyrligt skær. Det er sjældent,
middelalderen kan opleves så intenst som i Tallinns gamle bydel,
hvor snørklede gader, stejle stræder og gotiske spir danner en
kulisse, der får dig til at føle, at tiden har stået stille. Bymuren, der
med sine 3 meter tykke og 2 kilometer lange stenmasser snor sig
rundt om byen, fuldender fornemmelsen af at træde ind i en anden
tid. På din vej gennem det UNESCO-beskyttede centrum møder
du Alexander Nevsky-katedralen, hvis løgkupler funkler mod
himlen, og Toompea-slottet, der i dag huser det estiske parlament
- et stærkt symbol på nationens selvstændighed. Selv apoteket på
Raekoja Plads, som har taget imod kunder siden 1400-tallet, er en
attraktion i sig selv. Når du har mæsket dig i historie, venter en helt
anden side af Tallinn: Kalamaja-kvarteret. Engang et
arbejderområde - i dag en kreativ smeltedigel med farverige
træhuse, gadekunst, hippe caféer og små gallerier. Her mærker du
den moderne puls på et sted, hvor latte, street art og
designbutikker er lige så meget en del af byens identitet som
spirene i den gamle by. Tallinn er en by med to sjæle: Den ene
rodfæstet i middelalderen, den anden drevet af nutidens energi -
og det er netop i mødet mellem de to, magien opstår.

Helsinki Finland
Helsinki er også er kendt som ”Den hvide by i Norden” og er en
blanding af nordisk elegance og moderne design. Ved
Senatstorvet rejser den ikoniske domkirke med den hvide
marmorfacade og de grønne kupler sig mod himlen som et
majestætisk vartegn, mens den arkitekturmæssigt meget
anderledes kirke på Tempelpladsen er hugget direkte ind i klippen
og fyldt med en særlig ro og et naturligt lys. En kort færgetur
bringer dig til Suomenlinna, der blev grundlagt som en fæstning i
1748, da Finland var en del af det svenske rige. Fæstningen skulle
da beskytte hovedstaden, Stockholm, mod potentielle angreb fra
øst. I dag kan du gå på opdagelse her blandt gamle stenmure,
skjulte tunneller og grønne bakker med udsigt over det åbne hav.
Kunst- og designelskere bør udforske Design Districts
charmerende butikker og gallerier, hvor finsk minimalisme og
kreativitet skinner igennem, mens de summende markedsboder
på Salutorvet lokker med friskrøget laks og nybagte kanelboller.
Middelalderbyen Porvoo udenfor Helsinki er bestemt også et
besøg værd, mens et besøg i en ægte, finsk sauna er ren
selvforkælelse.

Sibeliuspuisto Monument
Helsinki
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Nynäshamn - Stockholm Sverige
Nynäshamn ligger dér, hvor skærgården begynder at åbne sig
med små øer, lave fyrtårne og granbeklædte klipper i et mønster,
der fortsætter hele vejen ind mod Stockholm. Selve byen er rolig
og overskuelig med en lille havn, hvor caféer, røgerier og
færgelejer ligger side om side. Herfra sejler både ud til
skærgårdsøer som Nåttarö og Torö, kendt for deres lyse strande
og lave klipper, der skråner direkte ned i vandet. For de fleste er
Nynäshamn dog først og fremmest adgangen til Stockholm, som
nås med tog på under en time. Sveriges hovedstad breder sig
over 14 øer, forbundet af broer og kanaler, og byens særpræg
ligger netop i kombinationen af vand, natur og monumental
arkitektur. I Gamla Stan ligger snævre middelaldergader, gyldne
facader og Stockholms Slot tæt pakket, mens Sergels Torg og det
omkringliggende centrum viser byens moderne puls med butikker,
gallerier og brede boulevarder. Stockholms museer er blandt de
mest markante i Norden. På Djurgården står Vasamuseet med det
næsten intakte 1600-talskrigsskib, mens ABBA-museet fortæller
historien om Sveriges mest berømte musikeksport. 

København Danmark
København, Danmarks charmerende hovedstad, er en skatkiste af
kultur, historie og livlig atmosfære. Med sine ikoniske vartegn som
Den Lille Havfrue, Tivoli og det imponerende Amalienborg Slot
byder byen på en smuk blanding af gammelt og nyt. Udforsk de
brostensbelagte gader, nyd kulinariske oplevelser på Michelin-
restauranter og dyk ned i en verden af hygge og dansk livsstil.

Karlskrona Sverige
Midt i den svenske skærgård ligger Karlskrona - skabt på øer og
bygget til søs. Her er gaderne anlagt som en flådebase, og hele
byens hjerte fortæller historien om Sveriges maritime storhedstid.
Det er ikke tilfældigt, at Karlskrona er på UNESCO's
verdensarvsliste - barokke torve, gamle værfter og storslåede
kirker står side om side med havnebassiner og flådeskibe. Et af
højdepunkterne er Marinmuseum, hvor glasgange fører dig ud
over vandet til ubåde og historiske skibe, mens udstillingerne
levendegør århundreders søfart. På Stortorget, der er et af
Nordeuropas største torve, oplever du den imponerende
Fredrikskirke og rådhuset, og i de nærliggende gader dukker små
træhuse og hyggelige caféer frem. Vil du lidt væk fra bymidten,
kan du tage båden eller bussen ud til øerne i skærgården, hvor
stille stier og udsigter over havet giver et helt andet blik på byen.
Kombinationen af maritim historie, levende byrum og natur tæt på
gør Karlskrona til et sted, hvor du på én dag kan opleve både
stormagtsfortid og svensk hverdagsliv.

Nyhavn aften
København

Lille fiskerleje
Karlskrona
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2009
Søsat

290
Meter Rating

3.013
Passagerer

987
Besætning

MSC Magnifica
MSC Magnifica afbalancerer den højeste komfort og
banebrydende design med avanceret teknologi til
energibesparelse og miljøhensyn. Skibet er kombineret af de to
skibsklasser: Musica og Fantasia.
Den afslappende sofistikerede atmosfære blandet med den
spektakulære forskellighed skaber det bedste fra begge verdener.
MSC Magnifica tilbyder en eksotisk oase med fred og ro - MSC
Aurea Spa. En harmonisk blanding mellem den balinesiske
massages magi og den sidste nye teknologi betyder, at denne
pragtfulde wellness-afdeling kan fremvise en overdådighed af
muligheder at vælge imellem - fra sauna og tyrkisk bad til fitness-
afdeling, skønhedssalon, Thalassoterapi, relax-afdeling og
massagerum.
Her, i MSC Magnificas hjerte, giver det uddannede og dygtige
personale traditionel balinesisk massage og en mangfoldighed af
skønhedsbehandlinger. Kun det bedste er godt nok til gæsterne
ombord på MSC Magnifica, og skibet er et perfekt miljø til
afslapning og til at finde balancen mellem krop og sjæl.
Fritidsfaciliteterne er ikke mindre imponerende, med en udendørs
pool-kompleks, 4 whirlpools, et solarium og en indendørs pool

med et tag, der kan trækkes fra i godt vejr, som giver mulighed for
perfekt badeoplevelse uanset vejret. Hvis du ønsker noget mere
energisk, er der tennis, minigolf, et højteknologisk fitnesscenter, en
joggingbane samt 10-pin bowling og billard.
Underholdningen fortsætter om aftenen med et spektakulært
kasino, en panorama-diskotek, 4D-biograf, internetcafé, cigar-
lounge, et eksklusivt 1200-sæders teater og live-underholdning i
barlounges. Der taget masser af hensyn til de mindre gæster. Med
5 forskellige børne- og teenageklubber er der lidt til enhver smag –
med garanti for flere timers underholdning. De forskellige klubber
har endda deres egne tema-områder.
Gå på opdagelse i et væld af kulinariske muligheder. De 5
gourmetrestauranter serverer mad fra hele verden og får
mundvandet til at løbe. Fordelt på skibet finder du flere lounge
områder og ikke mindre end 12 barer, så der er rig mulighed for et
cocktail før eller efter maden.
Særligt kan vi anbefale på en stille stjerneklar aften at tage ud på
dækket og nyde en drink, mens du ser bølgerne gå forbi. En
kombination af elegance og oplevelser ombord på et førsteklasses
skib.
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Kahytter på MSC Magnifica

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IM1 - Indvendig Fantastica, junior
IM2 - Indvendig Fantastica, junior
Inside Cabin

Udvendig - Ring for pris
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - Ring for pris
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BM1 - Balkon Fantastica, Junior
BM2 - Balkon Fantastica, Junior
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe

Suite - Ring for pris
SL1 – Suite Aurea, Premium
SL2 – Suite Aurea, Premium
SR1 – Suite Aurea, Deluxe
MSC Yacht Club Deluxe suite
MSC Yacht Club Royal suite with whirlpool bath
MSC Yacht Club Grand Suite
MSC Yacht Club Executive and Family suite with balcony
MSC Yacht Club Interior Suite
MSC YACHT CLUB TWO-ROOM GRAND SUITE

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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